
MINISTERE DE LA COMMUNAUTE FLAMANDE  

25 MARS 2005. - Arrêté du Gouvernement flamand abrogeant l'article 18 de l'arrêté du 
Gouvernement flamand du 5 mars 2004 favorisant la production d'électricité à partir des sources 

d'énergie renouvelables  

 

Le Gouvernement flamand, 
Vu l'article 20 de la loi spéciale du 8 août 1980 de réformes institutionnelles; 
Vu l'article 61 du décret du 24 décembre 2004 contenant diverses mesures d'accompagnement du 
budget 2005; 
Vu l'arrêté du Gouvernement flamand du 5 mars 2004 favorisant la production d'électricité à partir des 
sources d'énergie renouvelables; 
Vu l'avis de l'Inspection des Finances, donné le 22 septembre 2004; 
Vu l'avis n° 38.165/1 du Conseil d'Etat, rendu le 10 mars 2005, en application de l'article 84, § 1er, 
alinéa 1er, 1°, des lois coordonnées sur le Conseil d'Etat; 
Sur la proposition du Ministre flamand des Travaux publics, de l'Energie, de l'Environnement et de la 
Nature; 
Après délibération, 
Arrête : 
Article 1er. L'article 18 de l'arrêté du Gouvernement flamand du 5 mars 2004 favorisant la production 
d'électricité à partir des sources d'énergie renouvelables, est abrogé. 
Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 1er janvier 2005. 
Art. 3. Le Ministre flamand qui a la Politique de l'énergie dans ses attributions, est chargé de 
l'exécution du présent arrêté. 
Bruxelles, le 25 mars 2005. 
Le Ministre-Président du Gouvernement flamand, 
Y. LETERME 
Le Ministre flamand des Travaux publics, de l'Energie, de l'Environnement et de la Nature, 
K. PEETERS 
 

 

Publié le : 2005-05-27 

 


	25 MARS 2005. - Arrêté du Gouvernement flamand abrogeant l'article 18 de l'arrêté du Gouvernement flamand du 5 mars 2004 favorisant la production d'électricité à partir des sources d'énergie renouvelables
	Publié le : 2005-05-27

